

#NIEDERSACHSEN
#NIEDERSACHSEN

47 x IN IHRER NÄHE

#NORDRHEIN-WESTFALEN
#NORDRHEIN-WESTFALEN



Barre*
versch. Sorten
24 x 0,33l / Mehrweg
(1 Liter = 1,77 €)

€ 13.99
zzgl. 3.42 € Pfand

*nicht in allen Märkten erhältlich



GLAS

VILSA
Classic, Medium,
Naturelle,
Leichtperlig
12 x 0,7l / Mehrweg
(1 Liter = 0,59 €)

€ 4.99
zzgl. 3.30 € Pfand



Hohenfelder
Pilsener
24 x 0,33l / Mehrweg
(1 Liter = 1,89 €)

€ 14.99
zzgl. 3.42 € Pfand



König Pilsener
od. Alkoholfrei
24 x 0,33l / Mehrweg
(1 Liter = 1,77 €)

€ 13.99
zzgl. 3.42 € Pfand



Warsteiner
versch. Sorten
24 x 0,33l / Mehrweg
(1 Liter = 1,77 €)

€ 13.99
zzgl. 3.42 € Pfand



Adelholzener
ALPENQUELLEN
Classic,
Naturell
od. Sanft
12 x 0,75l / Mehrweg
(1 Liter = 0,89 €)

GLAS

€ 7.99
zzgl. 3.30 € Pfand



HAGENA
Apfelsaft
6 x 0,7l / Mehrweg
(1 Liter = 2,26 €)

GLAS

€ 9.49
zzgl. 2.40 € Pfand

*nicht in allen Märkten erhältlich